
Posudek práce
předložené na Katedře informatiky Pedagogické fakulty JU

posudek vedoucího diplomové práce

Autor: Bc. Martin Drlík

Název práce: Vývoj nov,ých modulů pro LMS Moodle
Studijní obor: N7503
Datum odevzdání: 15.5.2013

Jméno a tituly vedoucího: PhDr. Milan Novák, Ph.D.

Pracoviště : Katedra informatiky
Kontaktní e-mail: novis@ pf.jcu.cz

Odborná úroveň práce:

Věcné chyby:

VýsIedky:

Rozsah práce:

Grafická, jazyková a formální úroveň:

Tiskové chyby:

Ce!ková úroveň práce:

vynikající

téměř žádné

originální

standardní

velmidobrá

téměř žádné

velmi dobrá



Slovní vyiádření, komentáře a připomínky vedoucího práce:

Práce obsahuje dva základní bloky. V prvním z bloků autor provádí ana!ýzu vývoje norných modulů
pro LMS Moodle a tvoří tak základ pro blok druhý, který se jižzabývá konkrétním rr.ivojem

modulu. Autor uvedenou analýzou prokazuje důkladné prostudování problematiky. Praktické
zvládnutí a aplikovaní navrhnuté metodiky dokazuje na plně funkčním modulu eTask.

Případné otázky při obhajobě a náměty do diskuze:

Co se ukazuje jako nejproblematičtější při uývoji nov,ých modulů pro LMS Moodle.

Práci doporučuii uznat jako diplomovou.

Navrhuji hodnocení stupněm: výborně

Místo, datum a podpis vedoucího: české Budějovice ,2.5.2OL3 

^


